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Julens alla ljus ryms bland Rustas nyheter

Gnistrande belysning gör julen extra magisk! Bland Rustas nyheter finns
stjärnor och adventsljusstakar för alla stilar, men även mängder av
ljusslingor, julbyar och 
smarta tillbehör som skapar stämning i varje vrå.

På Rusta tänds julbelysningen tidigt. Här finns allt du behöver för att skapa
magiska ljusinstallationer både inom- och utomhus. 

Årets smartaste pryl är den sladdlösa och uppladdningsbara LED-lampan som
lyser hela 24 dagar på en laddning. Perfekt när du vill hänga julstjärnan på en



plats som saknar eluttag.

Låt det gnistra och glimma utomhus

Bland årets nyheter syns ljusslingor i alla dess former. Ljusslingan Star i LED
ger minigranen eller tujan ett omedelbart lyft. Finns även som 1-pack med
batteridrift. 

– Årets julbelysning är noggrant utvald för att vara både prisvärd och
energisnål, utan att tumma på julstämningen. Att nyheterna har LED-
ljuskällor känns extra angeläget i år, säger Charlotta Ahlstedt, produktchef för
julbelysning på Rusta.

Förtrollande juldekorationer för stora och små

Rustas julbyar har blivit en favorit hos många, och årets nyheter lämnar ingen
besviken.

Här finns klassiska varianter med tomtar och renar, men även en söt
julsagobok, en julstad med tågbana samt en fantastisk krans smyckad med
granar och hus. 
För den som vill ge barnen en riktigt magisk jul finns allt från lysande tomtar
och djur för utomhusbruk till adventsljusstakar med lekfulla motiv, fyllda med
glittrigt vatten. Extra mysigt i barnens rum blir det med ljusslingor i LED med
savannens djur eller dinosaurier.

Rustas julsortiment landar i varhuset från slutet av september till mitten av
oktober

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer
information: rusta.com.


